
 

C O M U N E  D I  P R A T A  
D ’ A N S I D O N I A  

PROVINCIA DI L’AQUILA 

 
PIANO DI RICOSTRUZIONE 

Tussio / San Nicandro 
 

 

B.4.3 Quadro tecnico ed economico 
Valutazione e analisi ambito di Tussio
 
 
 

marzo 2015 



Quadro	  tecnico	  economico	  dell'ambito	  di	  Tussio

QTE	  Ricostruzione
A.1 - INTERVENTI SULL'EDILIZIA PRIVATA € 40.951.575,17

di cui

A.1.1 Edilizia prevalentemente residenziale privata € 40.951.575,17

A.1.2 Acquisto abitazione equivalente € 0,00

A.2 - INTERVENTI SULL'EDILIZIA PUBBLICA € 40.000,00

di cui

A.2.1 Edilizia residenziale pubblica € 0,00

A.2.2 Edifici pubblici di interesse strategico € 0,00

A.2.3 Edifici pubblici non di interesse strategico € 40.000,00

A.3 - INTERVENTI SULL'EDILIZIA PER IL CULTO € 2.400.000,00

A.4 - RIPRISTINO DELLE RETI E DELLO SPAZIO PUBBLICO € 78.000,00

di cui

A.4.1 Riparazione delle reti tecnologiche € 44.000,00

A.4.2 Ripristino degli spazi pubblici € 34.000,00

A.5 - ESPROPRI OPCM 3881/2010 art.5 co.8 € 0,00

 TOTALE QTE RICOSTRUZIONE € 43.469.575,17

importo al netto della voce A.3 € 41.069.575,17

QTE	  Sviluppo
B.1 - INTERVENTI PER LA RIQUALIFICAZIONE DELL'ABITATO € 1.206.000,00

di cui

B.1.1 Riqualificazione degli spazi pubblici € 690.100,00

B.1.2 Pavimentazioni € 64.400,00

B.1.3 Realizzazione di nuovi spazi pubblici € 131.400,00

B.1.4 Interventi di manutenzione sulle reti e sugli spazi pubblici € 320.100,00

B.1.5 Espropri € 0,00

B.2 - INTERVENTI PER LA RIPRESA SOCIO-ECONOMICA € 1.500.000,00

TOTALE QTE SVILUPPO € 2.706.000,00



AMBITO	  DI	  TUSSIO
TAB.	  1	  -‐	  PRIORITA'	  E	  FASI	  DELLA	  RICOSTRUZIONE

totale di	  cui	  assistiti totale
di	  cui	  

residenziale	  e	  
produttiva

[n.] [n.] [n.] [mq] % [Mio.	  Euro] [Mio.	  Euro]

PRIMA 8 25 16 13.812 66,3% 12.721.329 16.766.200

SECONDA 15 38 0 17.850 66,0% 11.244.516 14.819.820

TERZA 13 3* 0 9.483 57,7% 7.106.101 9.365.555

TOTALE 36 66 16 41.145 64,2% 31.071.947 40.951.575

Note: *	  abitanti	  residenti	  in	  edifici	  già	  recuperati

Massimo	  
concedibile	  
cumulato

Contributo	  
concedibile	  
cumulatoFASE

Abitanti	  residenti
Unità	  minime	  di	  

intervento

Superficie	  lorda	  di	  pavimento
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AMBITO	  DI	  TUSSIO
TAB.	  2	  -‐	  ANALISI	  DEL	  CONTRIBUTO	  PER	  UNITA'	  MINIMA	  DI	  INTERVENTO

Aggregato UMI/ES BASE CONVENZIONALE CONCEDIBILE

TU-‐001 TU-‐001-‐1 425.348,80 414.225,71 510.067,83

TU-‐002 TU-‐002-‐1 80.035,20 80.035,20 92.040,48

TU-‐003 TU-‐003-‐1 29.120,00 29.120,00 33.488,00

TU-‐004 TU-‐004-‐1 1.517.091,20 1.470.176,38 1.809.121,30

TU-‐005 TU-‐005-‐1 238.635,20 222.057,13 266.320,67

TU-‐006 TU-‐006-‐1 2.522.396,18 2.491.608,33 3.190.128,62

TU-‐006 TU-‐006-‐2 210.574,40 209.672,19 268.729,47

TU-‐007 TU-‐007-‐1 776.224,00 758.969,27 962.276,05

TU-‐007 TU-‐007-‐2 89.024,00 89.024,00 110.864,00

TU-‐008 TU-‐008-‐1 956.970,40 956.970,40 1.197.152,80

TU-‐008 TU-‐008-‐2 794.918,40 746.875,82 968.103,93

TU-‐009 TU-‐009-‐1 1.605.836,80 1.605.836,80 2.953.260,48

TU-‐010 TU-‐010-‐1 634.593,60 580.686,67 749.526,97

TU-‐011 TU-‐011-‐1 451.136,01 451.136,01 546.278,26

TU-‐012 TU-‐012-‐1 193.281,60 193.281,60 251.266,08

TU-‐013 TU-‐013-‐1 0,00 0,00 0,00

TU-‐013 TU-‐013-‐2 353.974,40 353.974,40 460.166,72

TU-‐013 TU-‐013-‐3 215.723,02 202.866,56 259.699,86

TU-‐014 TU-‐014-‐1 410.464,00 401.893,02 498.331,74

TU-‐015 TU-‐015-‐1 2.201.865,60 2.104.991,02 3.084.576,16

TU-‐016 TU-‐016-‐1 313.537,60 313.537,60 366.054,64

TU-‐016 TU-‐016-‐2 567.944,00 483.888,29 629.054,77

TU-‐017 TU-‐017-‐1 514.270,40 514.270,40 668.551,52

TU-‐018 TU-‐018-‐1 48.600,00 48.600,00 62.280,00

TU-‐018 TU-‐018-‐2 266.903,20 263.012,43 335.515,36

CONTRIBUTO	  ai	  sensi	  del	  D.USRC	  1/2014UNITA'	  DI	  PROGETTO
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Aggregato UMI/ES BASE CONVENZIONALE CONCEDIBILE

CONTRIBUTO	  ai	  sensi	  del	  D.USRC	  1/2014UNITA'	  DI	  PROGETTO

TU-‐019 TU-‐019-‐1 458.825,60 445.969,14 544.076,64

TU-‐020 TU-‐020-‐1 2.732.116,00 2.730.988,24 3.458.936,15

TU-‐021 TU-‐021-‐1 1.433.716,71 1.433.716,71 1.820.385,43

TU-‐022 TU-‐022-‐1 227.883,20 227.883,20 295.297,76

TU-‐023 TU-‐023-‐1 652.881,60 624.010,94 738.245,11

TU-‐024 TU-‐024-‐1 326.865,49 324.497,19 403.741,23

TU-‐024 TU-‐024-‐2 230.744,00 230.744,00 286.098,80

TU-‐025 TU-‐025-‐1 1.170.321,60 1.164.638,40 1.458.033,12

TU-‐026 TU-‐026-‐1 1.207.935,27 1.183.845,68 1.502.216,51

TU-‐027 TU-‐027-‐1 59.776,00 58.888,00 76.554,40

TU-‐E01 TU-‐E01-‐1 203.403,20 165.773,61 215.505,69

TOTALE 24.122.936,68 23.577.664,34 31.071.946,56
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AMBITO	  DI	  TUSSIO
TAB.	  3	  -‐	  ANALISI	  DEL	  CONTRIBUTO	  PER	  AGGREGATO

IVA	  sui	  lavori
(10%)

Spese	  GEO	  e	  STRU
(Iva	  compresa)

Spese	  tecniche
(15%	  +	  IVA)

Compenso
amministratore

TU-‐001 510.067,83 51.006,78 20.000,00 97.076,11 10.201,36 688.352,07

TU-‐002 92.040,48 9.204,05 5.000,00 17.517,14 1.840,81 125.602,48

TU-‐003 33.488,00 3.348,80 0,00 6.373,44 669,76 43.880,00

TU-‐004 1.809.121,30 180.912,13 20.000,00 344.311,97 28.091,21 2.382.436,61

TU-‐005 266.320,67 26.632,07 7.440,00 50.686,15 5.326,41 356.405,30

TU-‐006 3.458.858,09 345.885,81 20.000,00 658.289,87 44.588,58 4.527.622,35

TU-‐007 1.073.140,05 107.314,01 16.452,00 204.240,02 20.731,40 1.421.877,47

TU-‐008 2.165.256,73 216.525,67 20.000,00 412.091,66 31.652,57 2.845.526,63

TU-‐009 2.953.260,48 295.326,05 20.000,00 562.064,53 39.532,60 3.870.183,67

TU-‐010 749.526,97 74.952,70 10.788,00 142.649,97 14.990,54 992.908,19

TU-‐011 546.278,26 54.627,83 10.242,00 103.967,68 10.925,57 726.041,33

TU-‐012 251.266,08 25.126,61 7.164,00 47.820,96 5.025,32 336.402,97

TU-‐013 719.866,58 71.986,66 13.236,00 137.005,01 14.397,33 956.491,58

TU-‐014 498.331,74 49.833,17 5.520,00 94.842,50 9.966,63 658.494,05

TU-‐015 3.084.576,16 308.457,62 20.000,00 587.056,53 40.845,76 4.040.936,07

TU-‐016 995.109,41 99.510,94 14.796,00 189.389,22 19.902,19 1.318.707,77

TU-‐017 668.551,52 66.855,15 17.304,00 127.238,73 13.371,03 893.320,43

TU-‐018 397.795,36 39.779,54 7.614,00 75.708,41 7.955,91 528.853,21

TU-‐019 544.076,64 54.407,66 6.024,00 103.548,67 10.881,53 718.938,50

TU-‐020 3.458.936,15 345.893,62 20.000,00 658.304,73 44.589,36 4.527.723,86

TU-‐021 1.820.385,43 182.038,54 20.000,00 346.455,76 28.203,85 2.397.083,59

TU-‐022 295.297,76 29.529,78 10.212,00 56.201,07 5.905,96 397.146,56

TU-‐023 738.245,11 73.824,51 9.660,00 140.502,81 14.764,90 976.997,33

TU-‐024 689.840,03 68.984,00 20.000,00 131.290,35 13.796,80 923.911,19

TU-‐025 1.458.033,12 145.803,31 18.768,00 277.492,86 24.580,33 1.924.677,63

Voci	  aggiuntive
Massimo
concedibile

Contributo	  
concedibile
per	  i	  lavori

Aggregato
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IVA	  sui	  lavori
(10%)

Spese	  GEO	  e	  STRU
(Iva	  compresa)

Spese	  tecniche
(15%	  +	  IVA)

Compenso
amministratore

Voci	  aggiuntive
Massimo
concedibile

Contributo	  
concedibile
per	  i	  lavori

Aggregato

TU-‐026 1.502.216,51 150.221,65 20.000,00 285.901,85 25.022,17 1.983.362,17

TU-‐027 76.554,40 7.655,44 0,00 14.569,83 1.531,09 100.310,76

TU-‐E01 215.505,69 21.550,57 5.000,00 41.015,04 4.310,11 287.381,42

TOTALE 31.071.946,56 3.107.194,66 365.220,00 5.913.612,87 493.601,09 40.951.575,17
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AMBITO	  DI	  TUSSIO
TAB.	  4	  -‐	  DETERMINAZIONE	  DEL	  PUNTEGGIO	  DEGLI	  INTERVENTI

Contributo
(P1) (P2) (E1) (E2) (C1)

residenti di	  cui	  assistiti
residenziale
e	  produttiva

non	  
residenziale Totale

di	  cui	  
vincolata

di	  cui	  di	  
pregio

concedibile	  
per	  i	  lavori

Residenti	  
assistiti

Superficie	  
abitabile

Contributo	  /	  
residenti

Contributo	  /	  
superficie Pregio	  storico

TU-‐006-‐2 4 2 661,0 261,0 922,0 0,0 863,0 268.729,47 A 0,2829 -‐ 0,9332 -‐ 0,4680 3,5613

TU-‐015-‐1 6 5 1.482,0 1.355,0 2.837,0 0,0 2.659,0 3.084.576,16 A 0,7143 -‐ 0,4859 -‐ 0,4686 3,5563

TU-‐021-‐1 5 3 1.293,0 424,0 1.717,0 0,0 1.351,0 1.820.385,43 A 0,4286 -‐ 0,6359 -‐ 0,3934 3,4860

TU-‐011-‐1 2 1 554,0 299,5 853,5 0,0 422,5 546.278,26 A 0,1429 -‐ 0,7269 -‐ 0,2475 3,3724

TU-‐006-‐1 4 2 2.587,0 1.148,0 3.735,0 0,0 3.009,0 3.190.128,62 A 0,2843 -‐ 0,1985 -‐ 0,4028 3,2952

TU-‐019-‐1 1 1 376,0 126,0 502,0 0,0 240,0 544.076,64 A 0,1429 -‐ 0,4559 -‐ 0,2390 3,2793

TU-‐025-‐1 1 1 989,5 574,5 1.564,0 0,0 1.194,0 1.458.033,12 A 0,1429 -‐ 0,0000 -‐ 0,3817 3,1749

TU-‐004-‐1 2 1 1.210,0 472,0 1.682,0 0,0 950,0 1.809.121,30 A 0,1414 -‐ 0,0909 -‐ 0,2824 3,1716

TU-‐003-‐1 3 0 1.215,5 441,5 1.657,0 0,0 1.336,0 33.488,00 B -‐ 0,7336 0,9888 -‐ 0,4031 2,7085

TU-‐009-‐1 2 0 1.428,5 305,5 1.734,0 1.286,0 1.734,0 2.953.260,48 B -‐ 0,8238 0,0000 -‐ 1,2416 2,6885

TU-‐022-‐1 2 0 614,0 237,0 851,0 0,0 807,0 295.297,76 B -‐ 0,7215 0,8524 -‐ 0,4741 2,6827

TU-‐027-‐1 9 0 1.026,5 441,5 1.468,0 0,0 994,5 76.554,40 B -‐ 0,6993 0,9915 -‐ 0,3387 2,6765

TU-‐013-‐2 2 0 268,0 134,0 402,0 0,0 402,0 460.166,72 B -‐ 0,6667 0,7699 -‐ 0,5000 2,6455

TU-‐024-‐2 4 0 894,0 475,0 1.369,0 0,0 940,0 286.098,80 B -‐ 0,6530 0,9285 -‐ 0,3433 2,6416

TU-‐007-‐2 2 0 326,0 113,0 439,0 0,0 192,0 110.864,00 B -‐ 0,7426 0,9446 -‐ 0,2187 2,6353

UMI/ES

CRITERI	  DI	  PRIORITA'

Abitanti	  interessati Superficie	  lorda	  di	  pavimento

ELEMENTI	  CONOSCITIVI

SCAGLIONI TOTALE

7



Contributo
(P1) (P2) (E1) (E2) (C1)

residenti di	  cui	  assistiti
residenziale
e	  produttiva

non	  
residenziale Totale

di	  cui	  
vincolata

di	  cui	  di	  
pregio

concedibile	  
per	  i	  lavori

Residenti	  
assistiti

Superficie	  
abitabile

Contributo	  /	  
residenti

Contributo	  /	  
superficie Pregio	  storico

UMI/ES

CRITERI	  DI	  PRIORITA'

Abitanti	  interessati Superficie	  lorda	  di	  pavimento

ELEMENTI	  CONOSCITIVI

SCAGLIONI TOTALE

TU-‐012-‐1 2 0 304,0 293,0 597,0 0,0 597,0 251.266,08 B -‐ 0,5092 0,8744 -‐ 0,5000 2,6279

TU-‐008-‐1 5 0 1.363,5 684,0 2.047,5 0,0 1.454,5 1.197.152,80 B -‐ 0,6659 0,7601 -‐ 0,3552 2,5937

TU-‐024-‐1 2 0 171,0 332,0 503,0 0,0 355,0 403.741,23 B -‐ 0,3400 0,7981 -‐ 0,3529 2,4970

TU-‐001-‐1 1 0 1.218,0 731,0 1.949,0 0,0 896,0 510.067,83 B -‐ 0,6249 0,4899 -‐ 0,2299 2,4482

TU-‐016-‐1 1 0 390,0 198,0 588,0 0,0 36,0 366.054,64 B -‐ 0,6633 0,6339 -‐ 0,0306 2,4426

TU-‐002-‐1 1 0 110,0 172,0 282,0 0,0 0,0 92.040,48 B -‐ 0,3901 0,9080 -‐ 0,0000 2,4327

TU-‐020-‐1 1 0 2.244,5 820,0 3.064,5 0,0 2.425,5 3.458.936,15 B -‐ 0,7324 0,0000 -‐ 0,3957 2,3761

TU-‐010-‐1 1 0 213,0 686,0 899,0 0,0 827,0 749.526,97 B -‐ 0,2369 0,2505 -‐ 0,4600 2,3158

TU-‐017-‐1 0 0 1.081,0 361,0 1.442,0 0,0 1.442,0 668.551,52 C -‐ 0,7497 -‐ 0,9170 0,5000 1,7222

TU-‐E01-‐1 0 0 154,0 77,0 231,0 0,0 231,0 215.505,69 C -‐ 0,6667 -‐ 0,8122 0,5000 1,6596

TU-‐016-‐2 0 0 430,0 215,0 645,0 0,0 645,0 629.054,77 C -‐ 0,6667 -‐ 0,8037 0,5000 1,6568

TU-‐018-‐1 0 0 151,5 152,5 304,0 0,0 254,0 62.280,00 C -‐ 0,4984 -‐ 0,9448 0,4178 1,6203

TU-‐014-‐1 0 0 320,0 140,0 460,0 0,0 294,0 498.331,74 C -‐ 0,6957 -‐ 0,7910 0,3196 1,6021

TU-‐008-‐2 0 0 495,0 479,0 974,0 0,0 943,0 968.103,93 C -‐ 0,5082 -‐ 0,7375 0,4841 1,5766

TU-‐007-‐1 0 0 512,0 420,0 932,0 0,0 744,0 962.276,05 C -‐ 0,5494 -‐ 0,7478 0,3991 1,5654

TU-‐018-‐2 0 0 161,0 169,5 330,5 0,0 280,5 335.515,36 C -‐ 0,4871 -‐ 0,7203 0,4244 1,5439
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Contributo
(P1) (P2) (E1) (E2) (C1)

residenti di	  cui	  assistiti
residenziale
e	  produttiva

non	  
residenziale Totale

di	  cui	  
vincolata

di	  cui	  di	  
pregio

concedibile	  
per	  i	  lavori

Residenti	  
assistiti

Superficie	  
abitabile

Contributo	  /	  
residenti

Contributo	  /	  
superficie Pregio	  storico

UMI/ES

CRITERI	  DI	  PRIORITA'

Abitanti	  interessati Superficie	  lorda	  di	  pavimento

ELEMENTI	  CONOSCITIVI

SCAGLIONI TOTALE

TU-‐026-‐1 0 0 1.039,5 998,5 2.038,0 0,0 1.211,0 1.502.216,51 C -‐ 0,5101 -‐ 0,8060 0,2971 1,5377

TU-‐005-‐1 0 0 331,5 288,5 620,0 0,0 147,0 266.320,67 C -‐ 0,5347 -‐ 0,8922 0,1185 1,5151

TU-‐013-‐3 0 0 111,0 225,0 336,0 0,0 286,0 259.699,86 C -‐ 0,3304 -‐ 0,6860 0,4256 1,4806

TU-‐023-‐1 0 0 399,0 406,0 805,0 0,0 273,0 738.245,11 C -‐ 0,4957 -‐ 0,7517 0,1696 1,4723

TU-‐013-‐1 3 0 288,0 77,0 365,0 0,0 365,0 0,00 C -‐ 0,7890 -‐ 0,0000 0,0000 -‐
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QUADRO	  ECONOMICO	  AMBITO	  DI	  TUSSIO
ANALISI	  EDILIZIA	  PER	  UNITA'	  ARCHITETTONICA

1/6

Aggregato
Unità	  di	  
progetto

Unità	  
architett.

Impronta	  a	  
terra

Numero	  di	  
piani

Semi-‐
interrato

Sotto-‐
passaggio Sottotetto

Utilizzazione	  
preesistente	  piano	  terra

Utilizzazione	  
preesistente	  piani	  

superiori

Uso	  
abitazione	  
principale

Residenti
UI	  prima	  
casa

Residenti	  in	  
assistenza Esito

Grado	  di	  
fatiscenza

Vincolo	  
diretto

Datazione	  
edifici

Cantierizzazi
one	  

difficoltà	  
accesso

Cantierizzazi
one	  

difficoltà	  
stoccaggio

già	  
finanziato

AE UMI/ES UA IT NP Se So St Uso.pt Uso.ps Ap Res UI.pc Res.ass EA G.fat Ed.Vinc D.ed Cant.A Cant.S

TU-‐016 TU-‐016-‐1 3001 21 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3009 57 2 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐002 TU-‐002-‐1 3013 110 2 Non	  residenziale Residenziale Si 1 1 A Nullo Trasformato
TU-‐009 TU-‐009-‐1 3015 54 2 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐009 TU-‐009-‐1 3016 21 2 Si Residenziale Residenziale Si 1 0,5 A Nullo Storico
TU-‐001 TU-‐001-‐1 3017 81 2 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 A Nullo Recente
TU-‐018 TU-‐018-‐2 3018 56 2 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐018 TU-‐018-‐1 3019 78 2 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐025 TU-‐025-‐1 3021 29 2 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico Si
TU-‐025 TU-‐025-‐1 3022 32 2 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 A Collabente Storico
TU-‐011 TU-‐011-‐1 3023 151 2 Non	  residenziale Residenziale Si 1 1 A Nullo Recente
TU-‐011 TU-‐011-‐1 3024 49 2 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐015 TU-‐015-‐1 3027 66 2 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐027 TU-‐027-‐1 3028 127 2 Si Residenziale Residenziale Si 1,13 0,63 A Nullo Trasformato Si
TU-‐013 TU-‐013-‐3 3029 49 2 Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐013 TU-‐013-‐3 3030 37 2 Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐013 TU-‐013-‐3 3031 25 2 Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
TU-‐026 TU-‐026-‐1 3032 22 2 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐024 TU-‐024-‐1 3034 108 2 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐006 TU-‐006-‐2 3035 17 1 Si Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐014 TU-‐014-‐1 3036 38 2 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Collabente Recente
TU-‐010 TU-‐010-‐1 3038 44 2 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐022 TU-‐022-‐1 3040 36 4 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐002 TU-‐002-‐1 3041 31 2 Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐008 TU-‐008-‐2 3045 23 2 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐023 TU-‐023-‐1 3048 76 2 Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐001 TU-‐001-‐1 3049 46 2 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 A Nullo Trasformato Si
TU-‐018 TU-‐018-‐2 3050 44 2 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐018 TU-‐018-‐2 3051 20 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐018 TU-‐018-‐2 3052 14 2 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐018 TU-‐018-‐2 3062 23 2 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐008 TU-‐008-‐2 3063 22 2 Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐015 TU-‐015-‐1 3066 44 2 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐024 TU-‐024-‐2 3067 56 2 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,8 0,6 B Nullo Storico
TU-‐027 TU-‐027-‐1 3068 19 2 Si Si Non	  residenziale Residenziale Si 1,13 0,63 A Nullo Trasformato Si
TU-‐001 TU-‐001-‐1 3069 19 2 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐019 TU-‐019-‐1 3070 26 2 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Collabente Trasformato
TU-‐003 TU-‐003-‐1 3071 28 2 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐003 TU-‐003-‐1 3072 34 2 Residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 A Nullo Storico Si
TU-‐006 TU-‐006-‐2 3073 15 2 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3074 14 2 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,33 0,33 A Nullo Storico Si
TU-‐007 TU-‐007-‐1 3075 22 2 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐024 TU-‐024-‐1 3076 14 2 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 B Nullo Storico
TU-‐024 TU-‐024-‐1 3077 14 2 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐010 TU-‐010-‐1 3078 3 2 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐026 TU-‐026-‐1 3079 25 2 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
TU-‐004 TU-‐004-‐1 3080 13 2 Si Residenziale Residenziale Si 0,33 0,33 0,33 E Nullo Storico
TU-‐004 TU-‐004-‐1 3081 27 2 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐004 TU-‐004-‐1 3082 51 2 Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐017 TU-‐017-‐1 3083 32 2 Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐017 TU-‐017-‐1 3084 68 2 Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐008 TU-‐008-‐1 3085 36 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐009 TU-‐009-‐1 3086 18 2 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐022 TU-‐022-‐1 3087 10 2 Non	  residenziale Residenziale Si 1 0,5 A Nullo Storico
TU-‐005 TU-‐005-‐1 3088 22 2 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3089 74 2 Non	  residenziale Residenziale Si 0,33 0,33 0,33 B Nullo Storico
TU-‐009 TU-‐009-‐1 3090 26 2 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico



QUADRO	  ECONOMICO	  AMBITO	  DI	  TUSSIO
ANALISI	  EDILIZIA	  PER	  UNITA'	  ARCHITETTONICA

2/6

Aggregato
Unità	  di	  
progetto

Unità	  
architett.

Impronta	  a	  
terra

Numero	  di	  
piani

Semi-‐
interrato

Sotto-‐
passaggio Sottotetto

Utilizzazione	  
preesistente	  piano	  terra

Utilizzazione	  
preesistente	  piani	  

superiori

Uso	  
abitazione	  
principale

Residenti
UI	  prima	  
casa

Residenti	  in	  
assistenza Esito

Grado	  di	  
fatiscenza

Vincolo	  
diretto

Datazione	  
edifici

Cantierizzazi
one	  

difficoltà	  
accesso

Cantierizzazi
one	  

difficoltà	  
stoccaggio

già	  
finanziato

AE UMI/ES UA IT NP Se So St Uso.pt Uso.ps Ap Res UI.pc Res.ass EA G.fat Ed.Vinc D.ed Cant.A Cant.S

TU-‐022 TU-‐022-‐1 3092 44 1 Si Non	  residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
TU-‐019 TU-‐019-‐1 3096 12 2 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐024 TU-‐024-‐1 3097 14 2 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
TU-‐018 TU-‐018-‐1 3098 49 2 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐018 TU-‐018-‐1 3099 25 2 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
TU-‐001 TU-‐001-‐1 3100 41 2 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 A Nullo Storico Si
TU-‐022 TU-‐022-‐1 3101 25 4 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐015 TU-‐015-‐1 3107 49 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Recente
TU-‐025 TU-‐025-‐1 3110 5 1 Si Residenziale 0 0 B Nullo Storico
TU-‐025 TU-‐025-‐1 3122 44 1 Si Residenziale 0 0 A Nullo Recente
TU-‐024 TU-‐024-‐1 3124 12 1 Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐008 TU-‐008-‐2 3128 31 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐011 TU-‐011-‐1 3133 25 1 Si Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐023 TU-‐023-‐1 3135 52 2 Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐027 TU-‐027-‐1 3139 28 1 Residenziale Si 1,13 0,63 A Nullo Trasformato Si
TU-‐027 TU-‐027-‐1 3140 17 2 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1,13 0,63 A Nullo Trasformato Si
TU-‐006 TU-‐006-‐2 3141 7 1 Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐023 TU-‐023-‐1 3144 17 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐024 TU-‐024-‐1 3146 14 2 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐006 TU-‐006-‐2 3147 23 1 Si Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐011 TU-‐011-‐1 3149 15 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐005 TU-‐005-‐1 3152 49 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3153 74 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3154 24 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3155 67 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3156 47 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3157 156 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3159 49 3 Si Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐008 TU-‐008-‐1 3161 115 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐009 TU-‐009-‐1 3162 39 3 Si Residenziale Residenziale Si 1 0,5 A Nullo Storico
TU-‐008 TU-‐008-‐2 3163 19 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐008 TU-‐008-‐2 3164 50 2 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐001 TU-‐001-‐1 3165 76 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
TU-‐001 TU-‐001-‐1 3166 62 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico Si
TU-‐001 TU-‐001-‐1 3167 35 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
TU-‐001 TU-‐001-‐1 3168 80 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐019 TU-‐019-‐1 3169 72 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 0,5 E Nullo Storico
TU-‐E01 TU-‐E01-‐1 3170 77 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐025 TU-‐025-‐1 3171 64 3 Si Residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐011 TU-‐011-‐1 3173 43 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐015 TU-‐015-‐1 3177 33 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 1 0 B Nullo Storico Si
TU-‐015 TU-‐015-‐1 3178 53 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐027 TU-‐027-‐1 3179 175 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1,13 0,63 A Nullo Storico Si
TU-‐026 TU-‐026-‐1 3180 214 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐026 TU-‐026-‐1 3182 65 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
TU-‐026 TU-‐026-‐1 3183 47 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Trasformato
TU-‐013 TU-‐013-‐1 3186 68 3 Si Residenziale Residenziale Si 1,5 0,5 A Nullo Storico Si
TU-‐013 TU-‐013-‐2 3187 134 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 2 1 E Nullo Storico
TU-‐013 TU-‐013-‐3 3188 38 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐024 TU-‐024-‐2 3190 59 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
TU-‐024 TU-‐024-‐2 3191 158 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,8 0,6 A Nullo Storico
TU-‐003 TU-‐003-‐1 3192 35 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐003 TU-‐003-‐1 3193 34 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico Si
TU-‐012 TU-‐012-‐1 3194 34 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐012 TU-‐012-‐1 3195 30 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
TU-‐012 TU-‐012-‐1 3196 47 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐012 TU-‐012-‐1 3197 41 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 0,5 A Nullo Storico
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TU-‐012 TU-‐012-‐1 3198 47 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 0,5 A Nullo Storico
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3199 80 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico Si
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3200 52 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,33 0,33 A Nullo Trasformato Si
TU-‐014 TU-‐014-‐1 3201 98 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐008 TU-‐008-‐1 3202 84 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 1 B Nullo Trasformato Si
TU-‐016 TU-‐016-‐1 3203 18 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐016 TU-‐016-‐2 3204 35 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐021 TU-‐021-‐1 3205 93 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 0,5 1 A Nullo Storico
TU-‐017 TU-‐017-‐1 3206 39 3 Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐004 TU-‐004-‐1 3207 103 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 E Nullo Trasformato
TU-‐010 TU-‐010-‐1 3208 38 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐007 TU-‐007-‐1 3210 51 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐007 TU-‐007-‐1 3211 48 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐007 TU-‐007-‐1 3212 37 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3215 24 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3216 146 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐005 TU-‐005-‐1 3217 118 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Trasformato
TU-‐005 TU-‐005-‐1 3218 25 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3219 67 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3220 43 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3221 38 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐001 TU-‐001-‐1 3223 55 3 Si Artigianale Residenziale 0 0 A Collabente Storico
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3224 72 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 1 1 E Nullo Storico
TU-‐003 TU-‐003-‐1 3225 33 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐003 TU-‐003-‐1 3226 22 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐003 TU-‐003-‐1 3227 37 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐025 TU-‐025-‐1 3228 38 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico Si
TU-‐025 TU-‐025-‐1 3229 34 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 B Nullo Storico
TU-‐008 TU-‐008-‐2 3233 60 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐008 TU-‐008-‐2 3234 30 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐008 TU-‐008-‐2 3235 28 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐016 TU-‐016-‐1 3236 36 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐004 TU-‐004-‐1 3237 41 3 Si Residenziale Residenziale Si 0,33 0,33 0,33 E Nullo Trasformato
TU-‐004 TU-‐004-‐1 3238 63 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐004 TU-‐004-‐1 3239 96 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐004 TU-‐004-‐1 3240 87 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,33 0,33 0,33 E Nullo Storico
TU-‐011 TU-‐011-‐1 3241 71 3 Residenziale Residenziale Si 1 1 1 E Nullo Storico
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3244 70 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐009 TU-‐009-‐1 3245 31 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐013 TU-‐013-‐1 3246 43 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico Si
TU-‐015 TU-‐015-‐1 3247 43 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
TU-‐015 TU-‐015-‐1 3248 118 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 0,6 1 E Nullo Palazzo
TU-‐015 TU-‐015-‐1 3249 104 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐015 TU-‐015-‐1 3250 74 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐015 TU-‐015-‐1 3251 39 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐015 TU-‐015-‐1 3252 33 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Trasformato
TU-‐015 TU-‐015-‐1 3253 10 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐024 TU-‐024-‐2 3254 58 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,8 0,6 B Nullo Trasformato
TU-‐027 TU-‐027-‐1 3255 42 3 Si Residenziale Residenziale Si 1,13 0,63 A Nullo Trasformato Si
TU-‐027 TU-‐027-‐1 3256 48 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1,13 0,63 B Nullo Storico Si
TU-‐027 TU-‐027-‐1 3257 22 3 Si Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 B Nullo Storico
TU-‐027 TU-‐027-‐1 3258 39 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐001 TU-‐001-‐1 3259 117 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
TU-‐001 TU-‐001-‐1 3260 55 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐003 TU-‐003-‐1 3261 39 3 Si Residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 B Nullo Trasformato Si
TU-‐003 TU-‐003-‐1 3262 34 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐003 TU-‐003-‐1 3263 35 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Trasformato
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TU-‐003 TU-‐003-‐1 3264 87 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 A Nullo Storico Si
TU-‐006 TU-‐006-‐2 3265 145 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,67 0,5 0,33 B Nullo Storico
TU-‐006 TU-‐006-‐2 3266 32 3 Residenziale Residenziale Si 0,67 0,5 0,33 A Nullo Storico Si
TU-‐006 TU-‐006-‐2 3267 30 3 Commerciale Residenziale Si 0,67 0,5 0,33 A Nullo Storico Si
TU-‐006 TU-‐006-‐2 3268 26 3 Non	  residenziale Residenziale Si 0,67 0,5 0,33 A Nullo Storico Si
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3269 68 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3270 114 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3271 68 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3272 63 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3273 37 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3274 85 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 1 A Nullo Trasformato
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3275 36 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
TU-‐024 TU-‐024-‐1 3277 48 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 2 1 B Nullo Storico
TU-‐010 TU-‐010-‐1 3278 63 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 1 E Nullo Storico
TU-‐010 TU-‐010-‐1 3279 31 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐010 TU-‐010-‐1 3280 11 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐027 TU-‐027-‐1 3281 7 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
TU-‐026 TU-‐026-‐1 3282 90 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐007 TU-‐007-‐2 3284 39 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 0 B Nullo Trasformato
TU-‐017 TU-‐017-‐1 3285 72 3 Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐017 TU-‐017-‐1 3286 35 3 Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐014 TU-‐014-‐1 3287 30 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐008 TU-‐008-‐1 3288 51 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,33 0,33 E Nullo Trasformato
TU-‐008 TU-‐008-‐1 3289 70 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico Si
TU-‐008 TU-‐008-‐1 3290 66 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,33 0,33 E Nullo Storico
TU-‐008 TU-‐008-‐1 3291 69 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,75 0,25 A Nullo Storico Si
TU-‐008 TU-‐008-‐1 3293 35 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,75 0,25 A Nullo Storico Si
TU-‐008 TU-‐008-‐2 3294 63 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐009 TU-‐009-‐1 3295 100 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Si Storico
TU-‐022 TU-‐022-‐1 3296 64 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐022 TU-‐022-‐1 3297 17 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐016 TU-‐016-‐1 3298 77 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 1 A Nullo Trasformato Si
TU-‐016 TU-‐016-‐1 3299 18 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐021 TU-‐021-‐1 3300 58 3 Si Si Residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 0,5 E Nullo Storico
TU-‐021 TU-‐021-‐1 3301 20 3 Si Si Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 0,5 E Nullo Storico
TU-‐021 TU-‐021-‐1 3302 28 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3303 15 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3304 52 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 1 E Nullo Storico
TU-‐021 TU-‐021-‐1 3306 76 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3307 20 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,33 0,33 A Nullo Storico Si
TU-‐006 TU-‐006-‐2 3308 17 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,67 0,5 0,33 B Nullo Trasformato
TU-‐019 TU-‐019-‐1 3309 70 3 Si Residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 0,5 E Nullo Trasformato
TU-‐001 TU-‐001-‐1 3310 50 3 Si Residenziale Non	  residenziale 0 0 A Nullo Trasformato Si
TU-‐008 TU-‐008-‐1 3311 62 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico Si
TU-‐008 TU-‐008-‐1 3312 32 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐010 TU-‐010-‐1 3313 24 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Collabente Trasformato
TU-‐011 TU-‐011-‐1 3315 28 3 Si Residenziale Residenziale Si 0 0 0 A Nullo Storico Si
TU-‐025 TU-‐025-‐1 3316 53 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐025 TU-‐025-‐1 3317 46 3 Si Residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 0,5 E Nullo Trasformato
TU-‐026 TU-‐026-‐1 3318 85 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
TU-‐024 TU-‐024-‐2 3319 33 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,8 0,6 B Nullo Storico
TU-‐024 TU-‐024-‐2 3320 85 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,8 0,6 B Nullo Storico Si
TU-‐024 TU-‐024-‐2 3321 26 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
TU-‐024 TU-‐024-‐1 3322 33 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐026 TU-‐026-‐1 3323 147 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 B Collabente Trasformato
TU-‐009 TU-‐009-‐1 3324 59 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Si Trasformato
TU-‐021 TU-‐021-‐1 3325 45 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
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TU-‐021 TU-‐021-‐1 3326 31 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
TU-‐021 TU-‐021-‐1 3327 35 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 0,5 1 E Nullo Trasformato
TU-‐021 TU-‐021-‐1 3328 32 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 1 E Nullo Trasformato
TU-‐022 TU-‐022-‐1 3329 8 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐027 TU-‐027-‐1 3330 14 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1,13 0,63 A Nullo Trasformato Si
TU-‐027 TU-‐027-‐1 3331 11 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
TU-‐025 TU-‐025-‐1 3332 43 3 Si Residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 0,5 E Nullo Storico
TU-‐025 TU-‐025-‐1 3333 50 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐025 TU-‐025-‐1 3334 47 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐025 TU-‐025-‐1 3335 55 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐003 TU-‐003-‐1 3336 33 3 Si Residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 B Nullo Trasformato Si
TU-‐003 TU-‐003-‐1 3337 19 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 B Nullo Storico Si
TU-‐003 TU-‐003-‐1 3338 29 3 Si Residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 B Nullo Storico Si
TU-‐003 TU-‐003-‐1 3339 74 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐016 TU-‐016-‐2 3340 27 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐016 TU-‐016-‐2 3341 43 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐016 TU-‐016-‐2 3342 28 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐016 TU-‐016-‐2 3343 52 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐016 TU-‐016-‐2 3344 30 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐007 TU-‐007-‐1 3345 60 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐007 TU-‐007-‐1 3346 28 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐007 TU-‐007-‐1 3347 49 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐007 TU-‐007-‐2 3348 36 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 0 B Nullo Trasformato Si
TU-‐007 TU-‐007-‐2 3349 39 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 B Nullo Storico
TU-‐008 TU-‐008-‐1 3350 64 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,75 0,25 E Nullo Storico
TU-‐016 TU-‐016-‐1 3351 46 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐015 TU-‐015-‐1 3352 56 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 0,6 1 E Nullo Palazzo
TU-‐015 TU-‐015-‐1 3353 157 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 0,6 1 E Nullo Palazzo
TU-‐006 TU-‐006-‐2 3354 29 3 Non	  residenziale Residenziale Si 0,67 0,5 0,33 A Nullo Storico Si
TU-‐010 TU-‐010-‐1 3355 106 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐007 TU-‐007-‐1 3358 23 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐027 TU-‐027-‐1 3359 48 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
TU-‐009 TU-‐009-‐1 3360 185 4 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Si Palazzo
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3361 102 4 Non	  residenziale Residenziale Si 0,33 0,33 0,33 E Nullo Storico
TU-‐017 TU-‐017-‐1 3362 99 4 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3363 45 4 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐023 TU-‐023-‐1 3364 90 4 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3365 93 4 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 0 E Nullo Storico
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3366 62 4 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐023 TU-‐023-‐1 3368 43 4 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐018 TU-‐018-‐2 3369 17 4 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3370 89 4 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,33 0,33 0,33 B Nullo Storico
TU-‐004 TU-‐004-‐1 3371 63 4 Si Residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 E Nullo Trasformato
TU-‐017 TU-‐017-‐1 3372 102 4 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
TU-‐022 TU-‐022-‐1 3373 21 4 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
TU-‐022 TU-‐022-‐1 3374 48 4 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 0,5 A Nullo Storico
TU-‐021 TU-‐021-‐1 3375 122 4 Si Residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 E Nullo Storico
TU-‐021 TU-‐021-‐1 3376 16 4 Si Residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 A Nullo Trasformato
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3377 35 4 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3378 4 4 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
TU-‐015 TU-‐015-‐1 3379 34 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Palazzo
TU-‐024 TU-‐024-‐1 3380 9 1 Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
TU-‐027 TU-‐027-‐1 3381 10 3 Si Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Collabente Storico
TU-‐015 TU-‐015-‐1 3382 40 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 0,6 1 E Nullo Palazzo
TU-‐004 TU-‐004-‐1 3383 16 4 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐021 TU-‐021-‐1 3385 12 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3386 4 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
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TU-‐006 TU-‐006-‐1 3387 28 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐001 TU-‐001-‐1 3388 10 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico Si
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3389 31 3 Si Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐020 TU-‐020-‐1 3390 9 3 Si Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐015 TU-‐015-‐1 3391 62 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 0,6 1 E Nullo Palazzo
TU-‐013 TU-‐013-‐1 3393 16 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale Si 1,5 0,5 A Nullo Storico Si
TU-‐025 TU-‐025-‐1 3394 37 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐004 TU-‐004-‐1 3396 15 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐007 TU-‐007-‐2 3397 11 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Trasformato Si
TU-‐008 TU-‐008-‐1 3398 28 2 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐009 TU-‐009-‐1 3399 23 4 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Si Storico
TU-‐007 TU-‐007-‐2 3400 38 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,5 0,5 B Nullo Storico
TU-‐006 TU-‐006-‐1 3401 42 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
TU-‐008 TU-‐008-‐1 3402 46 3 Si Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,33 0,33 E Nullo Trasformato
TU-‐006 TU-‐006-‐2 3403 8 1 Non	  residenziale 0 0 E Collabente Recente
TU-‐008 TU-‐008-‐1 3405 16 2 Si Non	  residenziale Residenziale Si 0,75 0,25 E Nullo Storico
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TU-‐001-‐1 13 203,0 1.949,0 10,42% 1.325,3 1 1 0 300,00 500,00 500,00 1.270,00 425.348,80 141,4 0,0 414.225,71 0,0 0,0 632,5 615,0 0,00% 0,00% 510.067,83

TU-‐002-‐1 2 62,0 282,0 21,99% 170,6 1 1 0 300,00 500,00 500,00 1.270,00 80.035,20 0,0 0,0 80.035,20 0,0 0,0 0,0 170,6 0,00% 0,00% 92.040,48

TU-‐003-‐1 15 0,0 1.657,0 0,00% 1.184,3 3 3 0 0,00 400,00 400,00 0,00 29.120,00 0,0 0,0 29.120,00 0,0 0,0 950,2 234,1 0,00% 0,00% 33.488,00

TU-‐004-‐1 11 1.682,0 1.682,0 100,00% 1.194,6 2 2 1 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 1.517.091,20 199,7 0,0 1.470.176,38 0,0 0,0 658,6 536,0 0,00% 0,00% 1.809.121,30

TU-‐005-‐1 4 147,0 620,0 23,71% 403,7 0 0 0 300,00 500,00 500,00 1.270,00 238.635,20 70,6 0,0 222.057,13 0,0 0,0 70,6 333,1 0,00% 0,00% 266.320,67

TU-‐006-‐1 20 2.164,0 3.735,0 57,94% 2.620,6 4 4 2 718,56 798,97 798,97 1.270,00 2.522.396,18 131,0 0,0 2.491.608,33 0,0 0,0 2.117,3 503,4 0,00% 0,00% 3.190.128,62

TU-‐006-‐2 11 48,0 922,0 5,21% 654,1 3 4 2 300,00 500,00 500,00 1.270,00 210.574,40 3,8 0,0 209.672,19 0,0 0,0 614,9 35,4 0,00% 0,00% 268.729,47

TU-‐007-‐1 8 932,0 932,0 100,00% 611,2 0 0 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 776.224,00 73,4 0,0 758.969,27 0,0 0,0 483,2 128,0 0,00% 0,00% 962.276,05

TU-‐007-‐2 5 0,0 439,0 0,00% 315,0 2 2 0 250,00 400,00 400,00 0,00 89.024,00 0,0 0,0 89.024,00 0,0 0,0 141,4 173,6 0,00% 0,00% 110.864,00

TU-‐008-‐1 14 1.087,5 2.047,5 53,11% 1.419,1 3 5 0 605,98 718,56 718,56 1.270,00 956.970,40 0,0 0,0 956.970,40 0,0 0,0 998,2 421,0 0,00% 0,00% 1.197.152,80

TU-‐008-‐2 10 974,0 974,0 100,00% 625,9 0 0 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 794.918,40 204,5 0,0 746.875,82 0,0 0,0 611,0 14,9 0,00% 0,00% 968.103,93

TU-‐009-‐1 10 1.575,0 1.734,0 90,83% 1.289,4 1 2 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 1.605.836,80 0,0 0,0 1.605.836,80 973,8 562,4 594,9 132,2 0,00% 0,00% 2.953.260,48

TU-‐010-‐1 8 899,0 899,0 100,00% 499,7 1 1 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 634.593,60 229,4 0,0 580.686,67 0,0 0,0 465,1 34,6 0,00% 0,00% 749.526,97

TU-‐011-‐1 7 369,5 853,5 43,29% 587,0 2 2 1 376,82 554,87 554,87 1.270,00 451.136,01 0,0 0,0 451.136,01 0,0 0,0 297,4 96,3 0,00% 0,00% 546.278,26

TU-‐012-‐1 5 141,0 597,0 23,62% 383,8 1 2 0 300,00 500,00 500,00 1.270,00 193.281,60 0,0 0,0 193.281,60 0,0 0,0 383,8 0,0 0,00% 0,00% 251.266,08

TU-‐013-‐1 3 0,0 365,0 0,00% 267,4 1 3 0 250,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 267,4 0,0 0,00% 0,00% 0,00

TU-‐013-‐2 1 402,0 402,0 100,00% 278,7 1 2 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 353.974,40 0,0 0,0 353.974,40 0,0 0,0 278,7 0,0 0,00% 0,00% 460.166,72

TU-‐013-‐3 4 212,0 336,0 63,10% 196,8 0 0 0 838,89 884,92 884,92 1.270,00 215.723,02 54,7 0,0 202.866,56 0,0 0,0 164,8 32,0 0,00% 0,00% 259.699,86

TU-‐014-‐1 3 460,0 460,0 100,00% 323,2 0 0 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 410.464,00 36,5 0,0 401.893,02 0,0 0,0 219,5 67,2 0,00% 0,00% 498.331,74

TU-‐015-‐1 17 2.510,0 2.837,0 88,47% 1.836,0 4 6 5 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 2.201.865,60 412,3 0,0 2.104.991,02 0,0 971,4 758,1 83,0 0,00% 0,00% 3.084.576,16

TU-‐016-‐1 6 357,0 588,0 60,71% 407,0 1 1 0 783,33 845,24 845,24 1.270,00 313.537,60 0,0 0,0 313.537,60 0,0 0,0 28,8 378,2 0,00% 0,00% 366.054,64

TU-‐016-‐2 6 645,0 645,0 100,00% 447,2 0 0 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 567.944,00 357,8 0,0 483.888,29 0,0 0,0 447,2 0,0 0,00% 0,00% 629.054,77

TU-‐017-‐1 7 317,0 1.442,0 21,98% 1.038,1 0 0 0 300,00 500,00 500,00 1.270,00 514.270,40 0,0 0,0 514.270,40 0,0 0,0 1.038,1 0,0 0,00% 0,00% 668.551,52

TU-‐018-‐1 3 0,0 304,0 0,00% 194,4 0 0 0 250,00 400,00 400,00 0,00 48.600,00 0,0 0,0 48.600,00 0,0 0,0 170,4 24,0 0,00% 0,00% 62.280,00

TU-‐018-‐2 6 330,5 330,5 100,00% 210,2 0 0 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 266.903,20 16,6 0,0 263.012,43 0,0 0,0 176,6 33,6 0,00% 0,00% 335.515,36

TU-‐019-‐1 4 502,0 502,0 100,00% 361,3 1 1 1 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 458.825,60 54,7 0,0 445.969,14 0,0 0,0 167,0 194,2 0,00% 0,00% 544.076,64

TU-‐020-‐1 20 2.821,5 3.064,5 92,07% 2.189,2 1 1 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 2.732.116,00 4,8 0,0 2.730.988,24 0,0 0,0 1.709,7 479,5 0,00% 0,00% 3.458.936,15

TU-‐021-‐1 12 1.146,0 1.717,0 66,74% 1.237,9 4 5 3 924,03 945,74 945,74 1.270,00 1.433.716,71 0,0 0,0 1.433.716,71 0,0 0,0 979,0 258,9 0,00% 0,00% 1.820.385,43

TU-‐022-‐1 9 51,0 851,0 5,99% 605,0 1 2 0 300,00 500,00 500,00 1.270,00 227.883,20 0,0 0,0 227.883,20 0,0 0,0 583,8 21,1 0,00% 0,00% 295.297,76

TU-‐023-‐1 5 805,0 805,0 100,00% 514,1 0 0 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 652.881,60 122,9 0,0 624.010,94 0,0 0,0 131,0 383,0 0,00% 0,00% 738.245,11

TU-‐024-‐1 9 324,0 517,0 62,67% 296,2 1 2 0 828,95 877,82 877,82 1.270,00 326.865,49 10,1 0,0 324.497,19 0,0 0,0 201,1 95,0 0,00% 0,00% 403.741,23

TU-‐024-‐2 7 0,0 1.369,0 0,00% 943,2 3 4 0 250,00 400,00 400,00 0,00 230.744,00 0,0 0,0 230.744,00 0,0 0,0 645,8 297,4 0,00% 0,00% 286.098,80

TU-‐025-‐1 15 1.177,0 1.564,0 75,26% 1.067,4 1 1 1 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 1.170.321,60 30,7 0,0 1.164.638,40 0,0 0,0 803,5 221,8 0,00% 0,00% 1.458.033,12

TU-‐026-‐1 8 956,0 2.038,0 46,91% 1.310,9 0 0 0 461,20 615,15 615,15 1.270,00 1.207.935,27 211,7 0,0 1.183.845,68 0,0 0,0 830,2 480,6 0,00% 0,00% 1.502.216,51

TU-‐027-‐1 14 0,0 1.468,0 0,00% 1.033,1 5 9 0 0,00 400,00 400,00 0,00 59.776,00 12,0 0,0 58.888,00 0,0 0,0 678,8 354,3 0,00% 0,00% 76.554,40

TU-‐E01-‐1 1 231,0 231,0 100,00% 160,2 0 0 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 203.403,20 160,2 0,0 165.773,61 0,0 0,0 160,2 0,0 0,00% 0,00% 215.505,69

TOTALE 303 23.531,0 41.159,0 57,17% 28.201,6 48 66 16 24.122.936,68 2.538,8 0,0 23.577.664,34 973,8 1.533,8 19.458,8 6.832,1 31.071.946,56

Superficie	  lorda Superficie	  complessiva Maggiorazione	  cantiereSuperficie	  complessivaCosto	  unitario	  per	  esito	  di	  agibilitàResidenti	  ante-‐sisma



QUADRO	  ECONOMICO	  AMBITO	  DI	  TUSSIO
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Aggregato
Unità	  minime	  di	  

intervento Unità	  architettoniche
CONTRIBUTO	  
CONCEDIBILE IVA	  sui	  lavori	  (10%)

Spese	  GEO	  e	  STRU	  
(Iva	  compresa)

Spese	  tecniche	  (15%	  
oltre	  Cnpaia	  e	  IVA)

Compenso	  
amministratore

MASSIMO	  
CONCEDIBILE

AE [n.] [n.] residenziale produttiva non	  residenziale totale [Euro] [Euro] [Euro] [Euro] [Euro] [Euro]

TU-‐001 1 13 1190,5 27,5 731 1949 Si 510.067,83 51.006,78 20.000,00 97.076,11 10.201,36 688.352,07

TU-‐002 1 2 110 0 172 282 Si 92.040,48 9.204,05 5.000,00 17.517,14 1.840,81 125.602,48

TU-‐003 1 15 1215,5 0 441,5 1657 No 33.488,00 3.348,80 0,00 6.373,44 669,76 43.880,00

TU-‐004 1 11 1210 0 472 1682 Si 1.809.121,30 180.912,13 20.000,00 344.311,97 28.091,21 2.382.436,61

TU-‐005 1 4 331,5 0 288,5 620 Si 266.320,67 26.632,07 7.440,00 50.686,15 5.326,41 356.405,30

TU-‐006 2 31 3218 30 1409 4657 Si 3.458.858,09 345.885,81 20.000,00 658.289,87 44.588,58 4.527.622,35

TU-‐007 2 13 838 0 533 1371 Si 1.073.140,05 107.314,01 16.452,00 204.240,02 20.731,40 1.421.877,47

TU-‐008 2 24 1858,5 0 1163 3021,5 Si 2.165.256,73 216.525,67 20.000,00 412.091,66 31.652,57 2.845.526,63

TU-‐009 1 10 1428,5 0 305,5 1734 Si 2.953.260,48 295.326,05 20.000,00 562.064,53 39.532,60 3.870.183,67

TU-‐010 1 8 213 0 686 899 Si 749.526,97 74.952,70 10.788,00 142.649,97 14.990,54 992.908,19

TU-‐011 1 7 566,5 -‐12,5 299,5 853,5 Si 546.278,26 54.627,83 10.242,00 103.967,68 10.925,57 726.041,33

TU-‐012 1 5 304 0 293 597 Si 251.266,08 25.126,61 7.164,00 47.820,96 5.025,32 336.402,97

TU-‐013 3 8 667 0 436 1103 Si 719.866,58 71.986,66 13.236,00 137.005,01 14.397,33 956.491,58

TU-‐014 1 3 320 0 140 460 Si 498.331,74 49.833,17 5.520,00 94.842,50 9.966,63 658.494,05

TU-‐015 1 17 1482 0 1355 2837 Si 3.084.576,16 308.457,62 20.000,00 587.056,53 40.845,76 4.040.936,07

TU-‐016 2 12 820 0 413 1233 Si 995.109,41 99.510,94 14.796,00 189.389,22 19.902,19 1.318.707,77

TU-‐017 1 7 1081 0 361 1442 Si 668.551,52 66.855,15 17.304,00 127.238,73 13.371,03 893.320,43

TU-‐018 2 9 312,5 0 322 634,5 Si 397.795,36 39.779,54 7.614,00 75.708,41 7.955,91 528.853,21

TU-‐019 1 4 376 0 126 502 Si 544.076,64 54.407,66 6.024,00 103.548,67 10.881,53 718.938,50

TU-‐020 1 20 2244,5 0 820 3064,5 Si 3.458.936,15 345.893,62 20.000,00 658.304,73 44.589,36 4.527.723,86

TU-‐021 1 12 1293 0 424 1717 Si 1.820.385,43 182.038,54 20.000,00 346.455,76 28.203,85 2.397.083,59

TU-‐022 1 9 614 0 237 851 Si 295.297,76 29.529,78 10.212,00 56.201,07 5.905,96 397.146,56

TU-‐023 1 5 399 0 406 805 Si 738.245,11 73.824,51 9.660,00 140.502,81 14.764,90 976.997,33

TU-‐024 2 16 1079 0 807 1886 Si 689.840,03 68.984,00 20.000,00 131.290,35 13.796,80 923.911,19

TU-‐025 1 15 989,5 0 574,5 1564 Si 1.458.033,12 145.803,31 18.768,00 277.492,86 24.580,33 1.924.677,63

TU-‐026 1 8 1039,5 0 998,5 2038 Si 1.502.216,51 150.221,65 20.000,00 285.901,85 25.022,17 1.983.362,17

TU-‐027 1 14 1026,5 0 441,5 1468 No 76.554,40 7.655,44 0,00 14.569,83 1.531,09 100.310,76

TU-‐E01 1 1 154 0 77 231 Si 215.505,69 21.550,57 5.000,00 41.015,04 4.310,11 287.381,42

TOTALE 36 303 26.382 45 14.733 41.159 31.071.946,56 3.107.194,66 365.220,00 5.913.612,87 493.601,09 40.951.575,17

Superficie	  lorda	  di	  pavimento Presenza	  di	  E
in	  aggregato




